令和５年９月８日

 保護者 様

舞鶴市立倉梯小学校

校 長 龜井 貴子

10月学校公開・下校時刻の変更のお知らせ

 白露の候 保護者の皆様にはますますご健勝にてお過ごしのこととお喜び申しあげます。平素は、本校教育活

動の推進に対しましてご理解とご協力をいただきありがとうございます。

 さて、10月の学校公開･下校時刻変更を下記のとおり行います｡

記

【授業参観日】

１ 日 時  令和５年10月 12日（木）

４・５・６年生     9:45 ～ 10:30

つくし・１・２・３年生  10:50 ～ 11:35

２  場 所  各学級教室等

※ ５・６年生、つくし５組は、校舎改修に伴い教室が変更となっています。

３ その他

(1) 駐車スペ－スがありませんので、自家用車での来校はお断りします。

(2) スリッパ等の上履きと、PTA名札をご持参ください。

(3) 写真撮影やビデオ撮影は、ご遠慮いただきますようお願いします。

(4) 来校前には、必ず検温をしていただき体調がすぐれない場合は参観をご遠慮ください。

(5) 参観の際、教室や廊下での会話はご遠慮ください。

(6) 東門からの出入りはできません。正門からお願いします。

(7) 駐輪場は、正門入ってすぐ左側に準備します。

【下校時刻の変更】

〇 令和５年10月18日（水） 【６年１組以外】 13時30分下校 教職員研修のため

【６年１組】 14時45分下校

※ 10月18日は、市内小学校全体の研修日になっています。市内の数学級が授業公開となり、

本校６年１組が該当となります。

遠足について

 10月20日（金）

※ 雨天の場合は10月27日（金）に延期し、27日に行えなかった場合は中止とします。

・ 10月20日は、お弁当の準備をお願いします。20日が雨天の場合は、学校でお弁当を食べます。

・ 10月27日に延期した場合、27日にもお弁当がいります。

・ 詳細につきましては、後日連絡いたします。